
ilO Pnr o o aYcf r
il1ililil1iltililililil1iltil ltililtiltilililillllillllil lillil

Název veřejné zakázky: Likvidace nosičúdat, včetnějejich ekologického zneškodnění
Císloveřejnézakázky: P20V00000021

sMLoUvA o DÍLo
uzavřena podle $ 2586 a násl. zákona č.89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Nížeoznačenésmluvní strany-----

statutá rníměsto Frýdek_ M ístek
se sídlem Radniční1148, Fýdek, 738 01 Fýdek-Místek
osoba oprávněna jednat: Mgr. Michal Pobuclcý, DiS., primátor
IC: 00296643
DIč: CZ002g6643
tel. - ústředna
kontaktní osoba ve věcech technichých:
Mgr. Martin Garba, vedoucíoW,

dále jen objednatel

REIsswoLF likvidace dokumentů a dat, s.r.o.
se sídlem U Dýhárny tt62, 278 01 Kralupy nad Vltavou
zastoupena: Ing. Vlastimil Balín, jednatel
ICO: 25097008
DIČ:CZ25097oo8
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městslcým soudem v Praze pod sp. zn. oddíl C, vložka
494t4.
č.účtu:

tel:
e-mail :

dále jen zpracovatel

objednatel a zpracovatel dále jen smluvní strany

uzavírajínížeuvedeného dne, měsíce a roku podle s 2586 a násl. zákona č.89/2012 sb.,
občanslcýzákoník, Ve znění pozdějších předpisů tuto Smlouvu o dílo k veřejné zakázce

,,Likvidace nosičůdat, včetně jejich ekologického zneškodnění"následujícího znění a

obsahu (dále jen smlouva).

článek 1

úvodníustanovení

Tuto smlouvu smluvní strany uzavírajís vědomím následujících skutečností:

a) objednatel má záměr provést nížeuvedené dílo a za tímtoúčelemprovedl výběr

zpracovatele mimo režim zákon a č.L34l2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějšíchpředpisů (dále jen z*tz).

b) Zpracovatel předložil v tomto zadávacím řízenínabídku, která byla objednatelem vybrána

jako nejvhodnější a proto smluvní strany sjednaly následujbí:

a

t

!s FRýDEK*Místrx
strana



It

č lánek 2
Předmět, rozsah plnění

1. Předmětem smlouvy je:

a) závazek zpracovatele po dobu platnosti a ú č innosti smlouvy provádět na svů j náklad a

nebezpeč í  lilolidaci nosič ů  dat, vč etně jejich ekologické ho zneš kodnění ,

b) závazek objednatele poslqrtnout potřebnou souč innost a zaplatit sjednanou cenu,

to vš e v rozsahu, za podryrí nek a způ sobem sjednaným dále v té to smlouvě.

2. Závazekzpracovatele k lilolidaci nosič ů  dat zahrnuje:

a) obstarání  bezpeč nostnkh sběrných nádob typu A a B dále definovaných (dále jen sběrné

nádoby nebo kontejnery) a jejich přistavení v poč tu a v mí stě urč ené m objednatelem,

b) svoz sběrných nádob, vč etně ýměny za prázdné ,

c) likvidaci nosič ů  dat deponovaných ve sběrných nádobách, které  jsou objednatelem urč eny

pro lilolidaci, vč etně ekologické ho zneš kodnění  zbytkové ho materiálu ze zlilolidovaných

nosič ů  dat a převzaých odpadů .

Za nosič e datjsou považ ovány:

. pí semnosti - nosič em je převáž ně papí r vč etně pořadač ů , rnýkresy, ffiáPY, prů kazy,

kní ž ky, fotografie a jiné .

. jiné  nosič e dat převáž ně z umělé finé  hmoý se zakódovanými informacemi _ např.

CD/DVD nosič e, diskety, identifikač ní  karty, magnetické  pásw, pásl<y do tiskáren.

K likvidaci budou předávány nosič e dat vč etně pořadač ů  s mechanikou, sponek, vazač ů ,

provázků , obálek, pytlů , platových textilní ch a jiných obalů .

3. Předpokládaný roč ní  objem svezené ho odpadu je 10 t.

4. Bezpeč nostní  sběrnou nádobou typu A (nádoby na papí r), se rozumí  bezpeč nostní  kontejner o

objemu min. 24o litrů  z nehořlavé ho materiálu s poklopem, opatřené  zámkem, urč ené

k prů běž né mu nebo jednorázové mu naplnění . Zpracovatel přistaví  pož adovaný poč et

kontej nerů  na sta noviš tě u rč ené  objed natelem.

5. Bezpeč nostní  sběrnou nádobou typu B (nádoby urč ené  na specifické  typy dokladů  a
dokumentů  s bezpeč nostní m prukem - s osobní mi ú daji a citliými informacemi, které  budou

obsahovat jednak papí r tak také  pří davky plastů ), se rozumí  bezpeč nostní  kontejner o objemu

min. 240 litrů  z nehořlavé ho materiálu s poklopem, opatřené  elektroniclcým zámkem, urč ené

k prů běž né mu nebo jednorázové mu naplnění . Zpracovatel přistaví  pož adovaný poč et

kontejnerů  na stanoviš tě urč ené  objednatelem.

6. Na přepravu sběrných nádob zpracovatel použ ije ýhradně vozidla s uzavřenou a uzamč enou

bezpeč nostní  nástavbou a budou přepravovány ýhradně zaměstnanci zpracovatele, kteří jsou

vázáni mlč enlivostí . Provedení  likvidace nosič ů  dat proběhne nejpozději do 24 hodin od

okamž iku jejich převzetí  s rnfiimkou pří padů , kdy konec ýš e uvedené  doby připadne na den

pracovní ho klidu nebo státem uznaný svátek. Fyzická li]olidace nosič ů  proběhne podle normy

DIN 66399 způ sobem odpoví dají cí m jednotliým druhů m nosič ů . Zbytkorný materiál a převzaté

odpady budou ekologicky zneš kodněny. Zpracovatel je povinen uč init taková bezpeč nostní

opatření , kteými by zabránil pří stupu neoprávněných osob, a ke zneuž ití ú dajů .

7. Urč ení  osob
objednatel pro vzájemný sýk a zabezpeč ení  povinností  vypl'ýruají cí ch z té to smlouvy

urč uje zejmé na tyto osoby:

a4,,,{t,/ FRYDEK*MISTEK
strana 2



-7 Bc. Magdalena WÍednerouá, 558 609 344, wiednerova.magdalena@frydekmistek.cz

Zpracovatel pro vzájemný sýk a zabezpečenípovinností vypl'ývajícíchz této smlouvy
určujezejménaýto osoby:

8. V přiipadě nedostatků při předávání nosičůdat zejména při podezření na jejich ztrátu nebo v
případě porušeníprávních předpisů, kteréby se mohly projevit na plnění povinností

zpracovatele, je objednatel povinen neprodleně informovat kontaktníosobu zpracovatele.

9' V případě nedostatků V procesu lilwidace nebo při podezření na porušeníprávních předpisů je

zpracovatel povinen neprodleně informovat kontaktní osobu objednatele uvedenou v tomto
článku mlouvy.

článek 3
Doba, místo a dalšípodmínky pInění

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2' Kontejnery budou přistavovány a vyměňovány za prázdné na základě písemnéobjednávky
zaslané zpracovateli s dostatečnýmpředstihem, tj. nejméně 7 pracovních dní před

požadovaným datem svozu.

3. Předání a převzetí nosičůdat proběhne protokolárně, kdy objednatel obdržíkopii protokolu.

Zpracovatel bude garantovat, žedo předaných dat nebude nahlíženoa data nebudou dále
předávána, nahrávána nebo jiným způsobem zpracována.

4. Po provedení fuzické lilolidace nosičůdat vystaví zpracovatel objednateli závazný písemný

certifikát, Keý je součástízakázkového listu předepsaného zpracovatelem pro každou

objednávku, osvědčujícíuskutečněnou likvidaci nosičůdat. Certifikát bude tvořit přílohu

faktury za příslušnou objednávku.

5. Zpracovatel se zavazuje, žek lilolidaci nosičůdat objednatele nepoužije třetí osoby. Tento

závazek nezahrnuje eventuální zajištěnípřepravy třetí osobou za přítomnosti zaměstnance

zpracovatele.

6. Místo přistavení a předpokládaný počet nádob je uveden v následujícítabulce:

Typ nádoby Pracoviště Počet kusů Typ odpadu

bezpečnostnísběrná
nádoba typu A

Politických obětí
2478

3 papír

bezpečnostnísběrná
nádoba typu B

Politických obětí
2478

2 papír, plast'
ostatní

bezpečnostnísběrná
nádoba typu A

Radniční1148 5 papír

bezpečnostnísběrná
nádoba typu B

Radniční1148 1 papír,plast'
ostatní

bezpečnostní sběrná
nádoba typu A

RadničníLL49 3 papír

bezpečnostnísběrná Radniční1o 3 paprr

i/
/,/, / rnÝpuKxMístrx
' \''

strana



nádoba typu A

č lánek 4
Cena a platební  podmí nky

1. Cena za plnění  dle té to smlouvy je sjednána jako jednotková v následují cí ýš i:

,

Kč  bez DPH DPH o/o Kč  vč etně DPH

Výměna plné
bezpeč nostní  sběrné
nádoby ýpu A za
prázdnou, vč etně svozu
a lilwidace obsahu
nádoby

600,00 126,00 726,00

Výměna plné
bezpeč nostní  sběrné
nádoby ýpu B za
prázdnou, vč etně svozu
a lilwidace obsahu
nádoby

990,00 207,90 rr97,9O

z. Jednotková cena zahrnuje veš keré  náklady zpracovatele v rozsahu dle č lánku 2 odst. 2

smlouvy, tj. vč etně nákladů  na pronájem nádob, nákladů  na dopravu, nákladů  na ekologickou
likvidaci odpadů  á zisk zpracovatele, nezbytné  k řádné mu a vč asné mu plnění  dle té to
smlouvy. Změna ceny je mož ná pouze v pří padě, ž e v prů běhu plnění  přďmětu smlouvy
dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto pří padě bude cena upravena podle rnýš e sazeb DPH

dle právní ch předpisů  ú č inných v době vzniku zdanitelné ho plnění .

3. Faktury zpracovatele musí  formou a obsahem odpoví dat platným právní m předpisů m ke dni
uskuteč nění  zdanitelné ho plnění  zejm. zákonu č . 23512004 sb., o dani z přidané  hodnoý a
zákonu o ú č etnictví . Kromě těchto nálež itostí stanovených právní mi předpisy je ú č tujbí strana
povinna ve faktuře vyznač it ýto ú daje:

- č í slo smlouvy a datum její ho uzavření ,

- předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovní m vyjádření

- označ ení  banky a č í sla ú č tu, na kteý musí  b'ýt zaplaceno,

- jmé no a podpis osoby, Kerá fakturu vystavila, vč etně její ho podpisu a kontaktní ho

telefonu,

Pří lohou faktury za svoz sběrných nádob a lilwidaci nosič ů  dat bude protokol o předání  a

převzetí  nosič ů  dat.

4. Zpracovatel je oprávněn fakturovat měsí č ně. Lhů ta splatnosti faktur je 14 dnů .

5. objednatel je oprávněn před uplynutí m lhů ty splatnosti Vrátit bez zaplacení  fakturu, Kerá
neobsahuje některou nálež itost ujednanou v tomto č lánku smlouvy; lhů ta splatnosti plyne

znovu ode dne doruč ení  (předání ) opravené  faktury. Povinnost splnit peněž iý závazek dle

té to smlouvy té  které  strany je splněna dnem odepsání  pří sluš né  č ástky z ú č tu té  které

stranY. i

/t
lil
J'

ill| rnÝonK*Mí stnx
strana 4



-7

//
JT

tu(J

článek 5
Spol upůsobenízpracovateIe a objednatele

1. Zpracovatel je povinen zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech obchodní, ýrobníči

technické povahy souvisejícíchs objednatelem, kterémají skutečnou nebo alespoň

potenciální materiální či 'nemateriální hodnotu a nejsou v příslušných obchodních kruzích

běžně dostupné. Povinnost zpracovatele zachovávat mlčenlivost platíjak po dobu plnění této

smlouvy, tak i po jejím ukončenía tétopovinnosti můžezpracovatele zprostit jen objednatel

srným písemným prohlášením.Zpracovatel se zavazuje téžzajistit, aby osoby, Kerémusí$1to

skutečnosti k provádění plnění dle této smlouvy znát, je uchovaly v tajnosti vůčitřetím
právniclcým nebo fyzicým osobám, přičemžporušenípovinnosti mlčenlivosti ze strany těchto

osob se považuje za porušenímlčenlivosti ze strany zpracovatele.

2. objednatel je oprávněn kontrolovat provádění přepravy a lilolidace nosičůdat. odpovědnost

za dopravu a lilolidaci přebírá zpracovatel převzetím nosičůdat k likvidaci způsobem dle této

smlouvy.

3. objednatel zajistí, aby přistavené kontejnery byly plněny pouze předem dohodnuými nosiči

dat a zabezpečí,aby neobsahovaly odpadky a ostré předměý, o Keré by mohly poranit

zaměstnance při zpracování nosičůdat.

4, objednatel zajistl aby bezpečnostníkontejnery, zámky a klíčenebyly poškozeny nebo

ztraceny a aby nedocházelo k žádnénežádoucímanipulaci s nimi. objednatel poučísvé

zaměstnance o plnění a režimu v naplňování kontejnerů. odpovídá za propůjčenézaYízení,a

stanovíkontaktníosoby v rámci tétosmlouvy.

5. Zpracovatel bude při nakládánía přístupu k osobním údajůmrespelGovat platnou legislativu a

bezpečnostnípodmínkypři přepravě, likvidaci a ýmazu osobních údajů.

č!ánek 6
odpovědnost smluvních stran

1. Po protokolovaném předání a převzetí nosičůdat odpovídá zpracovatel za jejich bezpečnou

dopravu a likvidaci způsobem stanoveným v tétosmlouvě.

2' Zpracovatel odpovídá objednateli za všechny škody, které prokazatelně vznikly porušením

právních předpisů a/nebo zneužitímnosičůdat po předání a přewetí nosičůdat

zpracovatelem. Zpracovatel se zavazuje mít po celou dobu platnosti smlouvy sjednáno
pojištěníodpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s ýkonem podnikatelské činnosti,a

to s limitem pojistného plnění alespoň 500 000,- Kč.Pojistná smlouva musíb'ýt účinnápo

celou dobu platnosti této smlouvy.

3. Zpracovatel ani objednatel neodpovídají za škodu vzniklou v důsledku vyššímoci.

4. objednatel odpovídá za škodu, vzniklou ztrátou nebo poškozenímkontejnerů, klíčůa zámků,

které mu byly dány Zpr.acovatelem k dispozici.

5. V případě vyslqrtu vady na díle bude objednatel vady reklamovat bezodkladně po jejich

zjištěnínanížeuvedené adrese:

a) do datové schránky: mikwzwu

' b) na e-mail:

c) na telefonním čísle

FRÝDEKtMísrnx
strana



J

V případě uplatněnívad způsobem uvedeným pod bodem c, musí b'ýt hlášenívady potvrzeno
písemně, tzn. způsobem dle bodu a nebo b.

článek 7
Smluvní sankce

1. V případě prodlení zpracovatele s plněním dle této smlouvy bude hrazena smluvní pokuta ve
V'ýši 1000,- Kčza kaž!ý den prodlení. Ustanovení se nepoužije, pokud za prodlení může
nedostatek součinnosti'na straně objednatele.

2, Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla na základě faktury dle smlouvy má
zpracovatel právo požadovat úrok z prodlení ve ýši 0,05 % z fakturované částky za každý
den prodlení s placením dlužnéčástky. Úrok z prodlení objednatel uhradído 14 dnůod
doručen í jej ího vyúčtován íprovedeného zpracovatelem.

3. V případě porušenípovinnosti mlčenlivosti zpracovatele podle článku 5 odst. 1 této smlouvy
bude hrazena smluvní pokuta ve ýši50 00o,- Kčza každéporušenítakovépovinnosti.

4. V př(oadě porušenípovinnosti zpracovatele mít sjednáno pojištěnív rozsahu podle odst. 6.2.
této smlouvy bude hrazena smluvnípokuta ve ýši30 ooo,- Kč'

č!ánek 8
Výpověd'a odstoupení od smlouvy

1. V případě, žedojde k hrubému porušenípovinností stanovených touto smlouvou a právními
předpisy, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna od této smlouvy odstoupit s okamžitou
účinností,a to pouze písemně. odstoupení od smlouvy nab'ývá účinnostiokamžikem doručení
písemnéhooznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

2. Za podstatné porušenítétosmlouvy zpracovatelem se považuje zejména:

a) jestliže zpracovatel neprovádí předmět plněnídohodnuým způsobem a tento postup vede
zjevně k vadnému plnění,

b) jestliže je zpracovatel v prodlenís plněním trvajbím délenež 5 dnů,

c) jestliže zpracovatel porušil povinnost mlčenlivosti,

d) jestliže zpracovatel porušil povinnost milt sjednáno pojištěníodpovědnosti za škodu.

3. Za podstatné porušení tétosmlouvy objednatelem se považuje zejména, jestliže je objednatel
přes písemnéupozorněnízpracovatele v prodlení s úhradou faktury trvajícímdélenež14 dnů.

4. obě smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu kdykoli vypovědět bez udání důvodu.
Výpovědní doba činídva (2) měsírce a končíposledním dnem druhého kalendářního měsíce
následujícího po měsíci, v němž byla ýpověd'doručena druhésmluvnístraně.

článek 9
Závěrečná ustanovení

1. Změny nebo doplnění smlouvy lze učinit ýlučněpísemně formou dodatků poWzených

oprávněnými zástupci smluvních stran.

l). 1 FRÝDEKeMístnr
WUI/\

strana



- z, Smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, znichž jeden obdržíobjednatel a jeden

zpracovatel.

3. Tato smlouva o dílo je uzavřena na základě rozhodnutí 38' schůze Rady statutárního města

Fýdku - Místku konané dne 10. 03. 2020.

7 objednatel jako osoba uvedená v ustanovení $ 2 odst. 1 zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnostiněkteých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisů uveřejní tuto smlouvu způsobem dle tohoto
zákona, ve lhůtě 30 dnůod okamžiku uzavření. Smlouva nab'ývá účinnostiokamžikem

uveřejnění dle tohoto ujednánív registru smluv.

8 Zpracovatel bere na vědomí a výslovně souhlasís tím,že smlouva včetně příloh a případných

dodatků bude zveřejněna na profilu zadavatele.

9 osobní údajeuvedené v této smlouvě jsou zpracovávány v souladu s nařízenímEvropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně ýiclcých osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajůa o volném pohybu těchto údajůa o zrušení
směrnice 95l46lEs (obecnénařízenío ochraně osobních údajů).Informace o zpracování
osobních údajůa právech subjektu údajůjsou zveřejněny na stránkách www.frydekmistek.cz.

Za objednatele: Za zpracovatele:

Ve Fýdku-Místku, dne { 2

"'k
:..zo2l V Kralupech nad Vltavou , ane,L'ť, zozo

t/

/(
..__...i*il

[ íil'r l ;lÍ*;ý;j'',,,,,,,.]",l, s,;..-l, {
l L' . ii i |) DÝit,'l;,;', , ;'' t

! \ a i ;.i$'Í).t ,í ,'i''' .''/i]_ ,'l j

L ^ ' _i ;Č:25o' ' ,' ' '":. 37'. i ::7ť1Qt'

L;ls'] ňl(i:'';:" 'íel': .l
, ',', . '': s.':. ,, ial'. i',ó /27 055

/r,ť FRÝDEKtrMísrnx
strana


